
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
77 
12 
25 
19 
59 
91 
29 
18 

190 
15 

770 
57 
81 

222 

Nome 
HENRIQUE BORGES 
LEO KAMMOUN 
MARCELO PERILLO 
ZÉ WILSON / DIMAS FILHO 
ITURVAL JUNIOR 
DIMAS SAHIUM 
LORRAN LIMA 
CRISTIANO BROWN 
THIAGO COSTA 
COLOMBO 
MAICON LINHARES 
ZEZINHO 
D. ETERNO 
RONES CUNHA 

Melhor Tempo 
1:53.371 
1:53.525 
1:53.736 
1:53.768 
1:53.856 
1:53.949 
1:54.070 
1:54.586 
1:54.595 
1:54.818 
1:56.597 
2:00.586 

na volta. 
8 
4 
7 
3 
4 
6 
4 
5 
5 
8 
4 
7 
0 
0 

Diff 

0.154 
0.365 
0.397 
0.485 
0.578 
0.699 
1.215 
1.224 
1.447 
3.226 
7.215 

Espaço 

0.154 
0.211 
0.032 
0.088 
0.093 
0.121 
0.516 
0.009 
0.223 
1.779 
3.989 

Voltas 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
1 

 

Classificado pela melhor volta
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Centro Oeste de Turismo 2023 

Tomada de Tempo 

Sabado: Turismo 1.4 - Grupo B 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 11:01:08 

Autodromo de Goiania  3,835 Km 

22/04/2023 10:25 


